УТВЕРЖДАЮ

Председатель Координационного совета

по малому и среднему предпринимательству

при Главе Гаврилов-Ямского муниципального района

_______________С.А. Тихонов

"26" мая  2022 г.

ПРОТОКОЛ № 1
заседания Координационного совета по малому и среднему

предпринимательству  при Главе Гаврилов-Ямского

муниципального района
26.05.2022 в 13.00                                                                        г. Гаврилов-Ям, ул. Советская, д. 51,
                                                                                                        Зал заседаний Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены Координационного совета по малому и среднему предпринимательству при Главе Гаврилов-Ямского муниципального района (далее - Координационный совет).
Всего в заседании приняли участие 14 человек.
Повестка заседания:
1. Проведение торжественного награждения предпринимателей, посвященного Дню российского предпринимательства.

Комаров Алексей Александрович – Глава Гаврилов-Ямского муниципального района
2. О мерах поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

Докладчик: Саркисян Луиза Эдуардовна  – директор МУ «Центр развития и поддержки предпринимательства»

Решили:

1. Информацию выступающих принять к сведению.
Примечание

Протокол заседания Координационного совета размещен на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в разделе «Малый и средний бизнес»

Секретарь Координационного совета                                                                О.А. Голикова